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Vedrørende: Ansøgning om lokaletilskud til Foreningen Oksbøl Ridesport
Vedlagt: Projektbeskrivelse.

Hermed ansøges der om lokaletilskud i henhold til folkeoplysningsloven.

Oksbøl Ridesport er en samarbejdspartner for såvel ryttere som klubber. Vi vil skabe tilbud 
indenfor talentudvikling og eliteidræt, undervisning af ryttere og introduktion af ATK (Aldersrelateret 
Trænings Koncept) for undervisere ude i klubberne. En anden kæphest vil blive fjernundervisning, 
med live video-feed og med kompetente undervisere (og evt problemløsere). Derudover vil vi 
løbende afholde aktuelle og attraktive foredrag, kurser, programridning for dommere og meget 
mere.

Allerede på nuværende tidspunkt har vi tilsagn fra yderst kompetente uddannede undervisere, der 
bl.a. omfatter nuværende landstræner i paradressur samt tidligere landstræner i ponydressur. I den 
forbindelse skal nævnes at vi arbejder på at fremtidige samlinger for paradressurlandsholdet 
(handicaplandsholdet) vil blive afholdt ved Oksbøl Ridesport.

Vi vil hele tiden søge en moderne, oplysende og innovativ tilgang til vores aktiviteter, og dermed 
samle og højne det nuværende niveau indenfor vores sport.

Derudover har vi allerede samarbejde med områdets lokale muligheder for overnatning, 
forplejning, og turarrangementer så vi rigtig kan få udnyttet de fantastiske omgivelser vi er 
beliggende i.

Oksbøl Ridesport vil ikke være en almindelig rideklub med elevskole, masser af opstaldede, men 
en non-profit forening/klub, der fokuserer på at kunne være et attraktivt tilbud i ridesporten med 
dygtiggørelse som hovedemne.

Vi har haft søgt efter mulige egnede lokaler til klubben, men intet andet sted har vi kunne få opfyldt 
det behov vi har for bl.a. fri rådighed over bokse samt muligheder for lokal overnatning for 
overnattende ryttere og heste i forbindelse med fx. landsholdssamlinger, weekendkurser m.v. 
Desuden imødekommer stedet betingelserne for internationale mål ved ridebane m.v.

Med dette ser vi frem til en positiv behandling af vores ansøgning, og stiller os meget gerne til 
rådighed for besvarelse af eventuelle spørgsmål. 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